
NO NO PENDAFTARAN NAMA P/L DUSUN TPS

1 130/K.YO-01-15/2024 ADETIYA PRASETYO L MREDO 065

2 33/K.YO-01-15/2024 ADITYA ROBBI PANGESTU L SALAKAN 008

3 250/K.YO-01-15/2024 AGUS RUYANTO L SEMAIL RT 01 069

4 174/K.YO-01-15/2024 AHMAD KHOLID FAHMI L WIDORO 077

5 29/K.YO-01-15/2024 AHMADI L JURUG 080

6 190/K.YO-01-15/2024 AJI WIJAYANTO L TANJUNG 028

7 127/K.YO-01-15/2024 AMINUDIN RAIS L BAKUNG 060

8 50/K.YO-01-15/2024 ANDRIANA SUSANTA L WIDORO 075

9 206/K.YO-01-15/2024 ANIK YULIKAH P NGOTO 051

10 283/K.YO-01-15/2024 APRILIA WINAINI P MREDO 065

11 20/K.YO-01-15/2024 APRILIO AKBAR L SALAKAN 085

12 353/K.YO-01-15/2024 ARDIKA SURYA PHRINATA L JOTAWANG 003

13 189/K.YO-01-15/2024 ARIEF RAHMAN HAKIM L MALANGJIWAN 054

14 349/K.YO-01-15/2024 BARIROHMAH P MREDO 065

15 123/K.YO-01-15/2024 BENTAR RANDHU L WOJO 022

16 242/K.YO-01-15/2024 BILI HURROHMAN L NGANCAR WOJO 019

17 315/K.YO-01-15/2024 CAHYO CANDRA SANTOSO L BAKUNG 058

18 135/K.YO-01-15/2024 DANARSIH P BOPONGAN 052

19 120/K.YO-01-15/2024 DAVID WAHYUDI L CANDRAN 079

20 222/K.YO-01-15/2024 DENI SAPUTRA L SAMAN 034

21 156/K.YO-01-15/2024 DESTI NUR ROHMAH P TARUDAN 045

22 173/K.YO-01-15/2024 DWI SUNARTI P WIDORO RT.02 078

23 74/K.YO-01-15/2024 EKA FITRI YUNITA SUNARYO P BAKUNG 057

24 111/K.YO-01-15/2024 EKO NUR HANDOKO L BOPONGAN 053

25 73/K.YO-01-15/2024 ERLINDA PRADISTA WULANDARI P JURUG 082

26 205/K.YO-01-15/2024 ERNY WIDIYAH AGUSTIN P NGOTO 050

27 192/K.YO-01-15/2024 ERWINDA LATIFAH HANUM P SALAKAN 011

28 212/K.YO-01-15/2024 FADHILA HUSNA P JOTAWANG 004

29 244/K.YO-01-15/2024 FAJAR PURNOMO NUGROHO L SALAKAN 009

30 84/K.YO-01-15/2024 FANISYA DWI ANGRAENI P SAMAN 029

PENGUMUMAN HASIL SELEKSI ADMINISTRASI CALON PENGAWAS TPS 

KELURAHAN/DESA BANGUNHARJO
Nomor : 004/KP.01/YO-01-15/01/2024

Berdasarkan ketentuan Peraturan Badan Pengawas Pemilihan Umum Republik Indonesia Nomor 19 

Tahun 2017 sebagaimana diubah terakhir dengan Peraturan Badan Pengawas Pemilihan Umum 

Republik Indonesia Nomor 4 Tahun 2022. Setelah melakukan seleksi administrasi calon Pengawas 

TPS Kelurahan/Desa Bangunharjo berikut nama-nama calon Pengawas TPS yang lulus Seleksi 

Administrasi:



31 146/K.YO-01-15/2024 FATIMAH AZZAHRO P MALANGJIWAN 053

32 46/K.YO-01-15/2024 FEBIANA DEWI PUSPITANINGRUM P JURUG 082

33 150/K.YO-01-15/2024 FERIKA RATNA SAFITRI P WIDORO 075

34 225/K.YO-01-15/2024 HARTONO L BAKUNG 057

35 213/K.YO-01-15/2024 INDARWATI RETNO PURWANDARI P NGIJO 086

36 134/K.YO-01-15/2024 JENAL SANDI PURWAKA SINGGIH L SAMAN 029

37 172/K.YO-01-15/2024 KENYO SOPHA ARTANTI P NGOTO RT.04 049

38 86/K.YO-01-15/2024 KHOIRUNNISA PUSPA NEGARI P SAMAN 030

39 39/K.YO-01-15/2024 LILIAN HANUM LATIFAH P JURUG 081

40 195/K.YO-01-15/2024 LUKMAN WIDAYAT L SALAKAN 009

41 137/K.YO-01-15/2024 MALIK AL FAJAR L DRUWO 037

42 3/K.YO-01-15/2024 MARSUDI L DRUWO 038

43 294/K.YO-01-15/2024 MINTARDI L SAMAN 033

44 72/K.YO-01-15/2024 MUHAMMAD BURHANUDIN MUBAROKL WOJO RT.05 022

45 223/K.YO-01-15/2024 MUHAMMAD FAUZAN L PANDEYAN 055

46 345/K.YO-01-15/2024 MUHAMMAD IQBAL FATHONY L JURUG 082

47 193/K.YO-01-15/2024 NAIMA HERMAWATI P TEGAL MENUKAN 004

48 7/K.YO-01-15/2024 NANANG SUJARWO L TANJUNG 028

49 110/K.YO-01-15/2024 NIMAS FAYAKUN ALFIRDAUSI P SALAKAN 009

50 88/K.YO-01-15/2024 NUR LATIFAH P MREDO 061

51 18/K.YO-01-15/2024 NURIYANTO L JURUG 080

52 316/K.YO-01-15/2024 OBIET INTEN SIMBARJO L NGOTO 049

53 167/K.YO-01-15/2024 PRAMESTI GAYUH UTAMI P NGOTO 048

54 58/K.YO-01-15/2024 PRASTIWI P SALAKAN 008

55 121/K.YO-01-15/2024 PRIO ADI MAULANA L WIDORO 076

56 94/K.YO-01-15/2024 R. DIBYO HARTONO/SOEHARTO L DRUWO 036

57 227/K.YO-01-15/2024 RISKY WAHYU ARYA HUTAMA L DRUWO 040

58 191/K.YO-01-15/2024 RIZKA KURNIA DWI P P DRUWO 039

59 125/K.YO-01-15/2024 SARIF ZABRONI L MREDO KULON 064

60 288/K.YO-01-15/2024 SIGIT JULIANTO L SALAKAN 005

61 144/K.YO-01-15/2024 SISKA SAKA ROSA L TARUDAN 045

62 273/K.YO-01-15/2024 SITI SHALIKATUN P JOTAWANG 001

63 69/K.YO-01-15/2024 SITI WAROHMAH P SEMAIL 069

64 14/K.YO-01-15/2024 SITI ZUMAROH P WIDORO 075

65 284/K.YO-01-15/2024 SRI WAHYUNI P DRUWO 038

66 71/K.YO-01-15/2024 SUCI ISTIQOMAH P MREDO RT.05 063

67 200/K.YO-01-15/2024 SUMARDIYONO L JURUG 080

68 300/K.YO-01-15/2024 SUNDARI P JURUG 081

69 48/K.YO-01-15/2024 SUPRIYADI L GATAK 061

70 138/K.YO-01-15/2024 SURATNO L JOTAWANG 006

71 362/K.YO-01-15/2024 SUWONDO L SALAKAN 010

72 96/K.YO-01-15/2024 SUYATIN L RANDUBELANG 018

73 64/K.YO-01-15/2024 SUYONO L DEMANGAN 084

74 370/K.YO-01-15/2024 TANI TRIYANTO L WOJO 019

75 23/K.YO-01-15/2024 TARISA AYUSTIANI HARYANTO P NGIJO 086

76 40/K.YO-01-15/2024 TIA ARIFA PUTRI P JURUG 082

77 304/K.YO-01-15/2024 TUGI ANTARA L DEMANGAN 083



78 303/K.YO-01-15/2024 ULFIYUNIDA ARDIANI P TARUDAN 044

79 202/K.YO-01-15/2024 UMIYATUN P JURUG 080

80 128/K.YO-01-15/2024 USFATUN KASANAH P SALAKAN 012

81 255/K.YO-01-15/2024 WAFIYAH P BAKUNG 059

82 278/K.YO-01-15/2024 WAHYU MAHENDRA WARDHANA L TARUDAN 041

83 9/K.YO-01-15/2024 WAKID ABADI L TANJUNG 027

84 161/K.YO-01-15/2024 WATINI P TANJUNG 027

85 291/K.YO-01-15/2024 WIRANTO L SAMAN 033

86 66/K.YO-01-15/2024 WISNU WARDANA L MREDO KULON 064

87 175/K.YO-01-15/2024 YAHYA KH L SAMAN RT.07 034

88 248/K.YO-01-15/2024 YAN SURYA BINAWAN L SAMAN RT 05 030

09/Januari/2024

PANWASLU KECAMATAN SEWON

Nama-nama yang telah dinyatakan lulus seleksi administrasi selanjutnya untuk mengikuti tes wawancara pada 

tanggal 11-17, bulan Januari, tahun 2024, pukul 09.00 - 15.00, bertempat di Aula Syeh Sewu Kantor Kapanewon 

Sewon. Masyarakat dapat memberikan tanggapan dan masukan terhadap calon Pengawas TPS melalui surat ke 

alamat Tarudan Wetan Rt. 06 Bangunharjo, Sewon, Bantul atau melalui email ke alamat email 

panwasamsewon@gmail.om atau SMS/Whatsapp/telepon langsung ke Nomor 087745484014 Formulir 

Tanggapan dan masukan masyarakat dapat di unduh pada tautan/link 

https://bit.ly/TanggapanMasyarakatSewonPTPS atau meminta langsung ke Kantor Sekretariat Panwaslu 

Kecamatan Sewon.  (Identitas pelapor akan dirahasiakan)

            (KETUA)

           (SUTRISNA, S.H.)



NO NO PENDAFTARAN NAMA P/L TPS

1 305/K.YO-01-15/2024 ADHILLA KHAIRUNISA P 047

2 90/K.YO-01-15/2024 ADILA EKA SEPTIANI P 016

3 341/K.YO-01-15/2024 AGUS ANDRI ARIYANTO L 054

4 30/K.YO-01-15/2024 AIDA ROHANI P 046

5 207/K.YO-01-15/2024 AMRI SUSIYANTO L 010

6 361/K.YO-01-15/2024 ANDI HERWANTO L 055

7 259/K.YO-01-15/2024 ANDITO RAHMAT FAUZI L 043

8 129/K.YO-01-15/2024 ANGGIE RUANA DEVI P 092

9 378/K.YO-01-15/2024 ANINDA FEBRIANDITA P 040

10 162/K.YO-01-15/2024 ANIS SETIAWATI P 019

11 270/K.YO-01-15/2024 ANSORIYAH P 014

12 176/K.YO-01-15/2024 AQSHAL PITUTUR YAKTI L 044

13 147/K.YO-01-15/2024 ARIEF HIDAYAT L 052

14 379/K.YO-01-15/2024 ARTHALIA MELATI SOEDARMO P 056

15 366/K.YO-01-15/2024 AZAHRA WYANDA VASSA P 081

16 188/K.YO-01-15/2024 BAGAS PRABASWARA ANINDYA PUTRA L 005

17 293/K.YO-01-15/2024 BAMBANG AMINTONO L 053

18 113/K.YO-01-15/2024 BAMBANG HIDAYANTA L 070

19 179/K.YO-01-15/2024 BAROWI NUGROHO L 037

20 269/K.YO-01-15/2024 BASUKI L 007

21 82/K.YO-01-15/2024 BAYU RIESDIANTO NUGROHO L 048

22 229/K.YO-01-15/2024 DANANG ARIYANTO L 015

23 356/K.YO-01-15/2024 DANAR DIONO L 024

24 380/K.YO-01-15/2024 DIAN PERMATASARI P 082

25 141/K.YO-01-15/2024 DWI WIJI LESTARI P 039

26 28/K.YO-01-15/2024 EDI SUDARMAJI L 079

27 55/K.YO-01-15/2024 EKO NUGROHO L 033

28 107/K.YO-01-15/2024 ENDANG WIDAYANTI P 027

29 352/K.YO-01-15/2024 ENDRI TRIYATNO L 030

30 221/K.YO-01-15/2024 ERWIN SEPTYANTORO DWI NURCAHYO L 026

31 11/K.YO-01-15/2024 ESTRI WULAN P 054

32 224/K.YO-01-15/2024 FAHMI ARINTOKO L 043

PENGUMUMAN HASIL SELEKSI ADMINISTRASI CALON PENGAWAS TPS 

KELURAHAN/DESA PANGGUNGHARJO
Nomor : 005/KP.01/YO-01-15/01/2024

Berdasarkan ketentuan Peraturan Badan Pengawas Pemilihan Umum Republik Indonesia Nomor 19 

Tahun 2017 sebagaimana diubah terakhir dengan Peraturan Badan Pengawas Pemilihan Umum 

Republik Indonesia Nomor 4 Tahun 2022. Setelah melakukan seleksi administrasi calon Pengawas 

TPS Kelurahan/Desa Panggungharjo berikut nama-nama calon Pengawas TPS yang lulus Seleksi 

Administrasi:



33 330/K.YO-01-15/2024 FATHIMAH RIMA KUSUMANINGRUM P 026

34 377/K.YO-01-15/2024 FATIH FAUZA P 042

35 334/K.YO-01-15/2024 FICKY ELVIRA GHINA LIDYARTA P 008

36 324/K.YO-01-15/2024 FITRIANA INDRIASARI P 085

37 376/K.YO-01-15/2024 GANANG SAPUTRA L 050

38 109/K.YO-01-15/2024 GUSTAF WILLIYANTA L 032

39 112/K.YO-01-15/2024 HAJIR ANAS FAUZAN L 082

40 265/K.YO-01-15/2024 HERI WODODO L

41 306/K.YO-01-15/2024 HERLYN DESTRILIA PINGKANSARY P 031

42 285/K.YO-01-15/2024 HERMAKA L 003

43 91/K.YO-01-15/2024 IKHSAN MUSTAFA L 029

44 329/K.YO-01-15/2024 IKHWAN L 083

45 78/K.YO-01-15/2024 INDRA DWI ANANTO L 051

46 155/K.YO-01-15/2024 JOKO PRATOMO L 047

47 124/K.YO-01-15/2024 KHOMSATUN NUR AISAH P 016

48 338/K.YO-01-15/2024 LUTHFI DAMARIA WIDYANINGRUM P 009

49 256/K.YO-01-15/2024 MALISTARIQ SHABRINA P 034

50 53/K.YO-01-15/2024 MARLELA WARASTUTI P 004

51 348/K.YO-01-15/2024 MEI ARVAN ROMADHON WAISA PURNAMA L 094

52 375/K.YO-01-15/2024 MILA PRATIKA FITRI P 038

53 136/K.YO-01-15/2024 MIVTA INDRIANI P 090

54 56/K.YO-01-15/2024 MOHAMMAD IKHFAN L 078

55 177/K.YO-01-15/2024 MUCHAMAD EKO TRIADI L 045

56 385/K.YO-01-15/2024 MUHAMMAD AL QODRI L 081

57 368/K.YO-01-15/2024 MUHAMMAD ARI TRIANTA L 092

58 114/K.YO-01-15/2024 MUHAMMAD ULINNUHA L 069

59 383/K.YO-01-15/2024 MUHAMMAT IMADUDIN SEPTIONO L 081

60 201/K.YO-01-15/2024 NOFA ANDITAROSA PRATIIWI P 049

61 149/K.YO-01-15/2024 NOVISAR DWI RICCAWATI P 013

62 231/K.YO-01-15/2024 NUR CHAMIDAH P 091

63 308/K.YO-01-15/2024 NURUL AYU ANGGRAINI P 030

64 108/K.YO-01-15/2024 ONE ANGGRAINI P 091

65 251/K.YO-01-15/2024 PRAMONO L 022

66 371/K.YO-01-15/2024 PRAMUHAJADI SIH SULISTYO L 040

67 104/K.YO-01-15/2024 PUGUH PRIYONO L 020

68 8/K.YO-01-15/2024 PURNOMO L 055

69 204/K.YO-01-15/2024 RETNO SETYOWATI P 058

70 102/K.YO-01-15/2024 REVITA RIZKY ARIEFIA P 003

71 234/K.YO-01-15/2024 RIKA PURWIASTUTI P 078

72 163/K.YO-01-15/2024 RISA ROFIANA P 011

73 19/K.YO-01-15/2024 RIVAN PUNGKY NUGROHO L 004

74 186/K.YO-01-15/2024 RIZKI MIRA NURHAYATI P 029

75 76/K.YO-01-15/2024 SARAH WIDYA UTAMI P 065

76 160/K.YO-01-15/2024 SHINTA NURIA RATANARINI P 020

77 10/K.YO-01-15/2024 SONY SUPRAPTO L 031

78 1/K.YO-01-15/2024 SRI SUHARTATIK P 080

79 166/K.YO-01-15/2024 SRI SUMARNI P 014



80 301/K.YO-01-15/2024 SUDARTONO L 065

81 276/K.YO-01-15/2024 SUDARWANTO L 033

82 36/K.YO-01-15/2024 SUGIHARTO L 020

83 333/K.YO-01-15/2024 SUGIYARTA L 006

84 139/K.YO-01-15/2024 SUHARYANTO L 073

85 131/K.YO-01-15/2024 SUMI RAHAYU P 078

86 57/K.YO-01-15/2024 SUNYOTO L 061

87 307/K.YO-01-15/2024 SUPRIYANTI P 052

88 203/K.YO-01-15/2024 SURATMI P 058

89 164/K.YO-01-15/2024 SUSANTI P 001

90 372/K.YO-01-15/2024 SYAHRUL BAGUS PANGESTU L 059

91 217/K.YO-01-15/2024 TANA KUSWAYA L 010

92 249/K.YO-01-15/2024 TATOK APRIYANTO L 079

93 157/K.YO-01-15/2024 TEGUH RAHARJO L 017

94 16/K.YO-01-15/2024 TIKA PRATIYA SARI P 005

95 271/K.YO-01-15/2024 TIMUR SADANI P 015

96 154/K.YO-01-15/2024 TRI BUDI MARYONO L 046

97 92/K.YO-01-15/2024 TRIYOGO HARI PURNOMO L 042

98 17/K.YO-01-15/2024 TUGI HARTA L 006

99 253/K.YO-01-15/2024 VALENSIKA AYUNI ENDARSUSILA P 027

100 218/K.YO-01-15/2024 WAHYU DWI JAYANTO L 085

101 145/K.YO-01-15/2024 WAHYUNINGSIH P 034

102 281/K.YO-01-15/2024 WATIK SUNARTI P 018

103 170/K.YO-01-15/2024 WIWIT PENI SUSANTI P 016

104 126/K.YO-01-15/2024 YOGA NORSETIAWAN L 023

105 148/K.YO-01-15/2024 YOHANES LEONARDUS SUSIANTO L 019

106 275/K.YO-01-15/2024 YULI PRATIWI P 086

107 37/K.YO-01-15/2024 ZUNAFIKAH P 083

09/Januari/2024

            (KETUA)

           (SUTRISNA, S.H.)

Nama-nama yang telah dinyatakan lulus seleksi administrasi selanjutnya untuk mengikuti tes wawancara 

pada tanggal 11-17, bulan Januari, tahun 2024, pukul 09.00 - 15.00, bertempat di Aula Syeh Sewu Kantor 

Kapanewon Sewon. Masyarakat dapat memberikan tanggapan dan masukan terhadap calon Pengawas TPS 

melalui surat ke alamat Tarudan Wetan Rt. 06 Bangunharjo, Sewon, Bantul atau melalui email ke alamat 

email panwasamsewon@gmail.om atau SMS/Whatsapp/telepon langsung ke Nomor 081226939594 Formulir 

Tanggapan dan masukan masyarakat dapat di unduh pada tautan/link 

https://bit.ly/TanggapanMasyarakatSewonPTPS atau meminta langsung ke Kantor Sekretariat Panwaslu 

Kecamatan Sewon.  (Identitas pelapor akan dirahasiakan)

PANWASLU KECAMATAN SEWON



NO NO PENDAFTARAN NAMA P/L DUSUN TPS

1 216/K.YO-01-15/2024 ACHMAD AGUSTI WIGUBA L NGRUKEM 017

2 317/K.YO-01-15/2024 ADI ARISTA L NGAGLIK 030

3 343/K.YO-01-15/2024 ADIB RIDHO PAMUNGKAS L PENDOWO 073

4 153/K.YO-01-15/2024 AFRIZAL DWI ARDIANSAH L BLUNYAHAN 042

5 38/K.YO-01-15/2024 AGUS DARYANTA L NGIMBANG 021

6 171/K.YO-01-15/2024 AGUS SUBCHAN L SAKULAN 012

7 309/K.YO-01-15/2024 AHMAD FAUZI L KALIPUTIH 040

8 152/K.YO-01-15/2024 AHMAD LUBIQ L BANDUNG 028

9 208/K.YO-01-15/2024 AISYA ASSRAFY P PUCUNG 045

10 364/K.YO-01-15/2024 ALIFIA APRILIANI PRAHASSIWI P PULUTAN 057

11 219/K.YO-01-15/2024 ANGGI MARETTA RAMADHAN P BANYON 060

12 262/K.YO-01-15/2024 ANIM FATAHNA P NGRUKEM 017

13 277/K.YO-01-15/2024 ANNISA QIBTI NUR AINI P NGRUKEM 018

14 132/K.YO-01-15/2024 APRILIA EKOWATI P SAWAHAN 013

15 290/K.YO-01-15/2024 ARI KURNIAWAN L KALIPUTIH 039

16 4/K.YO-01-15/2024 ARI MEIYANI P BANYON 060

17 184/K.YO-01-15/2024 ARI TRI CAHYONO L NGAGLIK 030

18 79/K.YO-01-15/2024 ARI WIBOWO L NGIMBANG 021

19 97/K.YO-01-15/2024 ARYA ADI TARIS L PENDOWO 062

20 239/K.YO-01-15/2024 ATIKA NUUR QOLBINA P PENDOWO 072

21 295/K.YO-01-15/2024 BONDAN HAVANA SUDIRAYUDA L MONGGANG 033

22 351/K.YO-01-15/2024 BUDHI ARTA L DIRO 051

23 267/K.YO-01-15/2024 CAHYA YULIADI L PENDOWO 073

24 25/K.YO-01-15/2024 CAMELIA AZZAHRA HALIM P MIRI 025

25 81/K.YO-01-15/2024 CHANDRA SULISTYO PRIANDOKO L NGENTAK 004

26 274/K.YO-01-15/2024 CHRISTOPHORUS ADRIANTO WIDAGDO L BANYON 010

27 44/K.YO-01-15/2024 DESY PUTRISARI P PIRINGAN 002

28 344/K.YO-01-15/2024 DEVI MILAN DARI P PENDOWO 072

29 240/K.YO-01-15/2024 DHEA HUSNI LAILIYA P PENDOWO 074

PENGUMUMAN HASIL SELEKSI ADMINISTRASI CALON PENGAWAS TPS 

KELURAHAN/DESA PENDOWOHARJO
Nomor : 006/KP.01/YO-01-15/01/2024

Berdasarkan ketentuan Peraturan Badan Pengawas Pemilihan Umum Republik Indonesia Nomor 19 

Tahun 2017 sebagaimana diubah terakhir dengan Peraturan Badan Pengawas Pemilihan Umum 

Republik Indonesia Nomor 4 Tahun 2022. Setelah melakukan seleksi administrasi calon Pengawas 

TPS Kelurahan/Desa Pendowoharjo berikut nama-nama calon Pengawas TPS yang lulus Seleksi 

Administrasi:



30 286/K.YO-01-15/2024 DIKA FARIDA P DIRO 051

31 34/K.YO-01-15/2024 DOVIE FITTIAYANA P BLUNYAHAN 041

32 302/K.YO-01-15/2024 EDI TURYANTORO L BANYON 065

33 211/K.YO-01-15/2024 EKO GIYANTORO L DIRO 049

34 232/K.YO-01-15/2024 ELENA DIAH SAPUTRI P KARANGMACANAN 024

35 165/K.YO-01-15/2024 FABIAN ARSEN MUHAMMAD L ROGOITAN 054

36 318/K.YO-01-15/2024 FERY ADYU BINTORO L NGAGLIK 030

37 15/K.YO-01-15/2024 FIKA DIANITA P SEWON 058

38 360/K.YO-01-15/2024 HERU ISMANTORO L PENDOWO 069

39 337/K.YO-01-15/2024 INTAN MELINDA SARI P NGENTAK 004

40 358/K.YO-01-15/2024 ISMAIL L ROGOITAN 054

41 359/K.YO-01-15/2024 ISMARDUDATUN L ROGOITAN 059

42 93/K.YO-01-15/2024 JAELANI L NGIMBANG 022

43 89/K.YO-01-15/2024 JAKA SAYONO L BANYON 066

44 43/K.YO-01-15/2024 JOKO SANTOSO L MIRI 026

45 68/K.YO-01-15/2024 JUMIATI P DIRO RT.57 050

46 235/K.YO-01-15/2024 KARDIYONO L KARANGGONDANG 014

47 140/K.YO-01-15/2024 LENNY SALWATY P DIRO 050

48 87/K.YO-01-15/2024 LINDA AGUSTINA HENDARIANI P NGAGLIK 030

49 158/K.YO-01-15/2024 M. ALFI SYAHRIN L MIRI 024

50 116/K.YO-01-15/2024 MACHSUN L MIRI 025

51 311/K.YO-01-15/2024 MAR'ATUN SHOLIKHAH P BLUNYAHAN 041

52 26/K.YO-01-15/2024 MARTONO L KALIPUTIH 039

53 268/K.YO-01-15/2024 MAYANG ELFARIAN PUTRI P SAWAHAN 013

54 75/K.YO-01-15/2024 MEIGA INDRAKUSUMA L DIRO 049

55 51/K.YO-01-15/2024 MEISYA NUR KHASANAH P PENDOWO 071

56 332/K.YO-01-15/2024 MOHAMAD JAYADI L BANYON 066

57 31/K.YO-01-15/2024 MUHAMMAD BASHORI AFNAN L DUKUH 015

58 241/K.YO-01-15/2024 MUHAMMAD HANAFI ABIYAHYA L PUCUNG 047

59 62/K.YO-01-15/2024 MUHAMMAD MUSLANI NURHADI L PENDOWO 072

60 42/K.YO-01-15/2024 MUHAMMAD TAMYIS M L PENDOWO 074

61 41/K.YO-01-15/2024 MUHAMMAD YASIN L PENDOWO 070

62 214/K.YO-01-15/2024 MUHAMMAD ZUHAIR L NGRUKEM 018

63 310/K.YO-01-15/2024 MUSTINAH P KRANDOHAN 016

64 21/K.YO-01-15/2024 NAAFIATUN KHOIRUN NISA P KALIPUTIH 040

65 233/K.YO-01-15/2024 NADILATIYA LESTARI P KARANGMACANAN 024

66 6/K.YO-01-15/2024 NASIRUN SUBAGYA L NGIMBANG 020

67 60/K.YO-01-15/2024 NINDIRA REINATA SYAHPUTRI P PENDOWO 009

68 357/K.YO-01-15/2024 NOOR SAPTOHARI L PENDOWO 071

69 220/K.YO-01-15/2024 NOVA YUANITA ANGGRAENI P BANYON 062

70 236/K.YO-01-15/2024 NOVIA INDRIANI ROMADHONA P KARANGMACAN 024

71 83/K.YO-01-15/2024 NUR ALIFAH BILQIS SARI P JURON 019

72 194/K.YO-01-15/2024 NURDIN AHMADI L ROGOITAN 056

73 272/K.YO-01-15/2024 NUTRIYANA P DAGEN 001

74 169/K.YO-01-15/2024 OSCAR PAMUNGKAS L KALIPUTIH 039

75 297/K.YO-01-15/2024 OSI NOVENDA SAPUTRA L KALIPUTIH 036

76 198/K.YO-01-15/2024 PRAYITNANINGSIH L BANDUNG 029



77 22/K.YO-01-15/2024 PUTRI FARADILA P KALIPUTIH 040

78 196/K.YO-01-15/2024 RAHMAD RIYADI L MONGGANG 033

79 178/K.YO-01-15/2024 RATRI MAHANANI P KALIPUTIH -

80 252/K.YO-01-15/2024 RENDI ATMOKO NUR ALFIAN L NGENTAK 004

81 168/K.YO-01-15/2024 RISMA NURAINI SETYAWATI P PENDOWO 069

82 335/K.YO-01-15/2024 RIZA NURAFANI L KALIPUTIH 036

83 199/K.YO-01-15/2024 ROHMAT WIBOWO L PENDOWO 073

84 226/K.YO-01-15/2024 RUSMAN RIYANTO L KARANGMACANAN 024

85 367/K.YO-01-15/2024 SAMSUDIN L DIRO 052

86 245/K.YO-01-15/2024 SULISTYANI RAHMAH INDAH PERTIWI P BANDUNG 027

87 350/K.YO-01-15/2024 SUNARYANTO L ROGOITAN 056

88 215/K.YO-01-15/2024 SYIFA LINTANG CHAERUNISA P NGIMBANG 021

89 35/K.YO-01-15/2024 TEGAR WILDAN PERMANA L BANDUNG 028

90 209/K.YO-01-15/2024 TEGUH SANTOSA L BLUNYAHAN 041

91 99/K.YO-01-15/2024 TRI MURTINI P PENDOWO 069

92 238/K.YO-01-15/2024 TRI WAHYUNI P DAGEN 003

93 185/K.YO-01-15/2024 TRIYANTO L KALIPUTIH 039

94 61/K.YO-01-15/2024 UNDRI SUBEKTI P PENDOWO 073

95 151/K.YO-01-15/2024 V. TRI ARIATININGTYAS P CEPIT 006

96 326/K.YO-01-15/2024 VERONICA OKTALIA LESTARI P PUCUNG 047

97 298/K.YO-01-15/2024 WISNU PRABOWO L BANDUNG 029

98 230/K.YO-01-15/2024 YESSI DWI RIZFIANTIKA P KALIPUTIH 036

99 54/K.YO-01-15/2024 ZAQIYA PERMATA RISDA P SAKULAN 012

09/Januari/2024

            (KETUA)

           (SUTRISNA, S.H.)

Nama-nama yang telah dinyatakan lulus seleksi administrasi selanjutnya untuk mengikuti tes wawancara pada 

tanggal 11-17, bulan Januari, tahun 2024, pukul 09.00 - 15.00, bertempat di Aula Syeh Sewu Kantor Kapanewon 

Sewon. Masyarakat dapat memberikan tanggapan dan masukan terhadap calon Pengawas TPS melalui surat ke 

alamat Tarudan Wetan Rt. 06 Bangunharjo, Sewon, Bantul atau melalui email ke alamat email 

panwasamsewon@gmail.om atau SMS/Whatsapp/telepon langsung ke Nomor 088227751522 Formulir 

Tanggapan dan masukan masyarakat dapat di unduh pada tautan/link 

https://bit.ly/TanggapanMasyarakatSewonPTPS atau meminta langsung ke Kantor Sekretariat Panwaslu 

Kecamatan Sewon.  (Identitas pelapor akan dirahasiakan)

PANWASLU KECAMATAN SEWON



NO NO PENDAFTARAN NAMA P/L DUSUN TPS

1 312/K.YO-01-15/2024 ADHITYA IQBAL SUMARNO L GATAK 013

2 237/K.YO-01-15/2024 ADINDA MEGA AGUSTIARA P NGENTAK KIDUL 074

3 384/K.YO-01-15/2024 AMI SAMSUL AKBAR L KOWEN II 041

4 365/K.YO-01-15/2024 ANANG MASDUKI L MRIYAN 033

5 261/K.YO-01-15/2024 ANDIKA KRISTIANTA L BANGI 006

6 12/K.YO-01-15/2024 ARI WULANDARI P KEPEK 072

7 319/K.YO-01-15/2024 ARIF WICAKSONO PRASETYO L SANGGRAHAN 043

8 183/K.YO-01-15/2024 ARIS BANDRIO L NGASEM 064

9 373/K.YO-01-15/2024 BAGAS SULAKSONO L CANGKRINGMALANG 036

10 247/K.YO-01-15/2024 BAGUS AJIK SURYANTO L GABUSAN 053

11 279/K.YO-01-15/2024 BAHRONI L DOBALAN 046

12 314/K.YO-01-15/2024 DELA PRATIWI P GATAK 018

13 95/K.YO-01-15/2024 DEVI NUR WIJAYANTI P SEWON 029

14 282/K.YO-01-15/2024 DIMAS JATI AGUSTYA L JOKERTEN 040

15 328/K.YO-01-15/2024 DIMAS RIZQI ISWANTORO L KLAYU 076

16 119/K.YO-01-15/2024 ELSAFIRA PERWITASARI P GABUSAN 020

17 363/K.YO-01-15/2024 ETI PUJI YULIANTI P DADAPAN 004

18 133/K.YO-01-15/2024 EVA RISTIANI P. P SEWON 031

19 369/K.YO-01-15/2024 FAHMI DWI PURNOMO L SOROGENEN 055

20 142/K.YO-01-15/2024 FAIZ ROZIKIN L RENDENG WETAN 025

21 101/K.YO-01-15/2024 FANDHI SETIAWAN L GATAK 016

22 105/K.YO-01-15/2024 FANI ANNISA PUTRI P GABUSAN 050

23 52/K.YO-01-15/2024 FELICIA ADVENTA ANDJANI SUSILO P GABUSAN 023

24 70/K.YO-01-15/2024 FINNA FAIZATUL YUNIAR P NGAGLIK 039

25 280/K.YO-01-15/2024 FIQI ARIFUDIN IKHSAN L JOKERTEN 039

26 257/K.YO-01-15/2024 HERI WIBAWANTO L DOBALAN 044

27 67/K.YO-01-15/2024 IKHSAN L GABUSAN 052

28 180/K.YO-01-15/2024 JENI PRIHANTINI P KOWEN I 033

29 118/K.YO-01-15/2024 KARLINA NOVIA CITRA P GABUSAN 021

30 325/K.YO-01-15/2024 KHOIRUL RAHMAN L BANGI 005

PENGUMUMAN HASIL SELEKSI ADMINISTRASI CALON PENGAWAS TPS 

KELURAHAN/DESA TIMBULHARJO
Nomor : 007/KP.01/YO-01-15/01/2024

Berdasarkan ketentuan Peraturan Badan Pengawas Pemilihan Umum Republik Indonesia Nomor 

19 Tahun 2017 sebagaimana diubah terakhir dengan Peraturan Badan Pengawas Pemilihan 

Umum Republik Indonesia Nomor 4 Tahun 2022. Setelah melakukan seleksi administrasi calon 

Pengawas TPS Kelurahan/Desa Timbulharjo berikut nama-nama calon Pengawas TPS yang lulus 

Seleksi Administrasi:



31 323/K.YO-01-15/2024 KRESNO KUNCORO L TEMBI 010

32 65/K.YO-01-15/2024 LATIFAH KHOIRUNNISA P GEMBLANGAN 075

33 292/K.YO-01-15/2024 LIA MARNENI P DADAPAN 003

34 98/K.YO-01-15/2024 LUTHFI ABDURRAHMAN L DOBALAN 046

35 182/K.YO-01-15/2024 MEILINDA SYAHRIDA ZAIRANI P TEMBI RT.01 009

36 24/K.YO-01-15/2024 MILA MAS'UDAH P GEMBLANGAN 077

37 59/K.YO-01-15/2024 MIRZAQUS SHOBIYAH P BANGI 015

38 258/K.YO-01-15/2024 MUHAMAD FURQON L SUDIMORO RT.01 045

39 143/K.YO-01-15/2024 MUHAMMAD ADYATMAKA WIRAWAN L RENDENG WETAN 024

40 313/K.YO-01-15/2024 MUHAMMAD FAIS FARIZAL L GATAK 014

41 47/K.YO-01-15/2024 MUHAMMAD NUR IKHSAN L BANGI 048

42 374/K.YO-01-15/2024 MUHAMMAD SIDIQ YOUANTO L BIBIS 058

43 100/K.YO-01-15/2024 MUHAMMAD TAUFIK DARMANTO L GATAK 012

44 80/K.YO-01-15/2024 MUJIYANA L DOBALAN 048

45 260/K.YO-01-15/2024 NINDY ARUMDITA PRAJULTYA P GABUSAN 019

46 347/K.YO-01-15/2024 NISRINA NORA MAHARANI P SUDIMORO 051

47 320/K.YO-01-15/2024 NOURMA SILVIA PUSPITARANI P SANGGRAHAN 042

48 296/K.YO-01-15/2024 NOVI AYUNI MASYKUROH P DOBALAN 034

49 103/K.YO-01-15/2024 NUR AGUSTIN SUNARTO P DAGAN 026

50 355/K.YO-01-15/2024 NUR YANI ZULAIKAH P GATAK 049

51 13/K.YO-01-15/2024 OJEN WIBOWO L TEMBI 008

52 321/K.YO-01-15/2024 OKTAVIA KUMALA SARI P GATAK 036

53 246/K.YO-01-15/2024 PAULUS ARJUN SURYAWANDARU L TEMBI 007

54 117/K.YO-01-15/2024 PUJI ASTUTI P GATAK 011

55 264/K.YO-01-15/2024 RAMDLAN DRAJAD CAHYO BAGASKORO L KOWEN I 037

56 322/K.YO-01-15/2024 RATNA AMIYATI P NGASEM 065

57 228/K.YO-01-15/2024 RIA RISTIANA P GATAK 063

58 32/K.YO-01-15/2024 RISTY EKAWATI P JOMBLANG 027

59 254/K.YO-01-15/2024 RUSTAM L JOKERTEN RT.06 047

60 210/K.YO-01-15/2024 SAM PERMANAWATI P GATAK 017

61 49/K.YO-01-15/2024 SANI SUSANTI P BANGI 001

62 63/K.YO-01-15/2024 SANYOTO L KOWEN 1 039

63 340/K.YO-01-15/2024 SAPNA RIYANI P GABUSAN 022

64 122/K.YO-01-15/2024 SARJANA L JOMBLANG 027

65 263/K.YO-01-15/2024 SEPTIKA TRISTIANTIWI P DADAPAN RT.03 002

66 181/K.YO-01-15/2024 SITI ANISAH P KOWEN I 038

67 5/K.YO-01-15/2024 SITI MUNAWAROH P SOROGENEN 056

68 336/K.YO-01-15/2024 SRI BUDIARTI P GATAK 019

69 159/K.YO-01-15/2024 SUKARDI L NGENTAK 073

70 115/K.YO-01-15/2024 SUWARJI L MRIYAN 032

71 85/K.YO-01-15/2024 SUYATA L NGASEM 066

72 327/K.YO-01-15/2024 TAUFIK HIDAYAT L DOBALAN 035

73 45/K.YO-01-15/2024 TAZKIA AMELIA MAHARANI P SOROGENEN 057

74 354/K.YO-01-15/2024 WANTORO L DADAPAN 030

75 266/K.YO-01-15/2024 YURIAH P RENDENG 028

Nama-nama yang telah dinyatakan lulus seleksi administrasi selanjutnya untuk mengikuti tes wawancara 

pada tanggal 11-17, bulan Januari, tahun 2024, pukul 09.00 - 15.00, bertempat di Aula Syeh Sewu Kantor 

Kapanewon Sewon. Masyarakat dapat memberikan tanggapan dan masukan terhadap calon Pengawas TPS 

melalui surat ke alamat Tarudan Wetan Rt. 06 Bangunharjo, Sewon, Bantul atau melalui email ke alamat 

email panwasamsewon@gmail.om atau SMS/Whatsapp/telepon langsung ke Nomor  08988457470 Formulir 

Tanggapan dan masukan masyarakat dapat di unduh pada tautan/link 

https://bit.ly/TanggapanMasyarakatSewonPTPS atau meminta langsung ke Kantor Sekretariat Panwaslu 

Kecamatan Sewon.  (Identitas pelapor akan dirahasiakan)



09/Januari/2024

            (KETUA)

Nama-nama yang telah dinyatakan lulus seleksi administrasi selanjutnya untuk mengikuti tes wawancara 

pada tanggal 11-17, bulan Januari, tahun 2024, pukul 09.00 - 15.00, bertempat di Aula Syeh Sewu Kantor 

Kapanewon Sewon. Masyarakat dapat memberikan tanggapan dan masukan terhadap calon Pengawas TPS 

melalui surat ke alamat Tarudan Wetan Rt. 06 Bangunharjo, Sewon, Bantul atau melalui email ke alamat 

email panwasamsewon@gmail.om atau SMS/Whatsapp/telepon langsung ke Nomor  08988457470 Formulir 

Tanggapan dan masukan masyarakat dapat di unduh pada tautan/link 

https://bit.ly/TanggapanMasyarakatSewonPTPS atau meminta langsung ke Kantor Sekretariat Panwaslu 

Kecamatan Sewon.  (Identitas pelapor akan dirahasiakan)

           (SUTRISNA, S.H.)

PANWASLU KECAMATAN SEWON



Lampiran: Jadwal Wawancara Pendaftar Pengawas TPS Wilayah Kapanewon Sewon

NO NO PENDAFTARAN NAMA JADWAL WAWANCARA

1 1/K.YO-01-15/2024 SRI SUHARTATIK 11 Januari 2024

2 3/K.YO-01-15/2024 MARSUDI 11 Januari 2024

3 4/K.YO-01-15/2024 ARI MEIYANI 11 Januari 2024

4 5/K.YO-01-15/2024 SITI MUNAWAROH 11 Januari 2024

5 6/K.YO-01-15/2024 NASIRUN SUBAGYA 11 Januari 2024

6 7/K.YO-01-15/2024 NANANG SUJARWO 11 Januari 2024

7 8/K.YO-01-15/2024 PURNOMO 11 Januari 2024

8 9/K.YO-01-15/2024 WAKID ABADI 11 Januari 2024

9 10/K.YO-01-15/2024 SONY SUPRAPTO 11 Januari 2024

10 11/K.YO-01-15/2024 ESTRI WULAN 11 Januari 2024

11 12/K.YO-01-15/2024 ARI WULANDARI 11 Januari 2024

12 13/K.YO-01-15/2024 OJEN WIBOWO 11 Januari 2024

13 14/K.YO-01-15/2024 SITI ZUMAROH 11 Januari 2024

14 15/K.YO-01-15/2024 FIKA DIANITA 11 Januari 2024

15 16/K.YO-01-15/2024 TIKA PRATIYA SARI 11 Januari 2024

16 17/K.YO-01-15/2024 TUGI HARTA 11 Januari 2024

17 18/K.YO-01-15/2024 NURIYANTO 11 Januari 2024

18 19/K.YO-01-15/2024 RIVAN PUNGKY NUGROHO 11 Januari 2024

19 20/K.YO-01-15/2024 APRILIO AKBAR 11 Januari 2024

20 21/K.YO-01-15/2024 NAAFIATUN KHOIRUN NISA 11 Januari 2024

21 22/K.YO-01-15/2024 PUTRI FARADILA 11 Januari 2024

22 23/K.YO-01-15/2024 TARISA AYUSTIANI HARYANTO 11 Januari 2024

23 24/K.YO-01-15/2024 MILA MAS'UDAH 11 Januari 2024

24 25/K.YO-01-15/2024 CAMELIA AZZAHRA HALIM 11 Januari 2024

25 26/K.YO-01-15/2024 MARTONO 11 Januari 2024

26 28/K.YO-01-15/2024 EDI SUDARMAJI 11 Januari 2024

27 29/K.YO-01-15/2024 AHMADI 11 Januari 2024

28 30/K.YO-01-15/2024 AIDA ROHANI 11 Januari 2024

29 31/K.YO-01-15/2024 MUHAMMAD BASHORI AFNAN 11 Januari 2024

30 32/K.YO-01-15/2024 RISTY EKAWATI 11 Januari 2024

31 33/K.YO-01-15/2024 ADITYA ROBBI PANGESTU 11 Januari 2024

32 34/K.YO-01-15/2024 DOVIE FITTIAYANA 11 Januari 2024

33 35/K.YO-01-15/2024 TEGAR WILDAN PERMANA 11 Januari 2024

34 36/K.YO-01-15/2024 SUGIHARTO 11 Januari 2024

35 37/K.YO-01-15/2024 ZUNAFIKAH 11 Januari 2024

Waktu wawancara pada pukul 09.00 - 15.00 WIB, urutan wawancara disesuaikan dengan jam kehadiran. 

Apabila berhalangan hadir pada jadwal wawancara yang telah ditentukan, dapat menghubungi 

089606788851



36 38/K.YO-01-15/2024 AGUS DARYANTA 11 Januari 2024

37 39/K.YO-01-15/2024 LILIAN HANUM LATIFAH 11 Januari 2024

38 40/K.YO-01-15/2024 TIA ARIFA PUTRI 11 Januari 2024

39 41/K.YO-01-15/2024 MUHAMMAD YASIN 11 Januari 2024

40 42/K.YO-01-15/2024 MUHAMMAD TAMYIS M 11 Januari 2024

41 43/K.YO-01-15/2024 JOKO SANTOSO 11 Januari 2024

42 44/K.YO-01-15/2024 DESY PUTRISARI 11 Januari 2024

43 45/K.YO-01-15/2024 TAZKIA AMELIA MAHARANI 11 Januari 2024

44 46/K.YO-01-15/2024 FEBIANA DEWI PUSPITANINGRUM 11 Januari 2024

45 47/K.YO-01-15/2024 MUHAMMAD NUR IKHSAN 11 Januari 2024

46 48/K.YO-01-15/2024 SUPRIYADI 11 Januari 2024

47 49/K.YO-01-15/2024 SANI SUSANTI 11 Januari 2024

48 50/K.YO-01-15/2024 ANDRIANA SUSANTA 11 Januari 2024

49 51/K.YO-01-15/2024 MEISYA NUR KHASANAH 11 Januari 2024

50 52/K.YO-01-15/2024 FELICIA ADVENTA ANDJANI SUSILO 11 Januari 2024

51 53/K.YO-01-15/2024 MARLELA WARASTUTI 11 Januari 2024

52 54/K.YO-01-15/2024 ZAQIYA PERMATA RISDA 11 Januari 2024

53 55/K.YO-01-15/2024 EKO NUGROHO 11 Januari 2024

54 56/K.YO-01-15/2024 MOHAMMAD IKHFAN 11 Januari 2024

55 57/K.YO-01-15/2024 SUNYOTO 11 Januari 2024

56 58/K.YO-01-15/2024 PRASTIWI 11 Januari 2024

57 59/K.YO-01-15/2024 MIRZAQUS SHOBIYAH 11 Januari 2024

58 60/K.YO-01-15/2024 NINDIRA REINATA SYAHPUTRI 11 Januari 2024

59 61/K.YO-01-15/2024 UNDRI SUBEKTI 12 Januari 2024

60 62/K.YO-01-15/2024 MUHAMMAD MUSLANI NURHADI 12 Januari 2024

61 63/K.YO-01-15/2024 SANYOTO 12 Januari 2024

62 64/K.YO-01-15/2024 SUYONO 12 Januari 2024

63 65/K.YO-01-15/2024 LATIFAH KHOIRUNNISA 12 Januari 2024

64 66/K.YO-01-15/2024 WISNU WARDANA 12 Januari 2024

65 67/K.YO-01-15/2024 IKHSAN 12 Januari 2024

66 68/K.YO-01-15/2024 JUMIATI 12 Januari 2024

67 69/K.YO-01-15/2024 SITI WAROHMAH 12 Januari 2024

68 70/K.YO-01-15/2024 FINNA FAIZATUL YUNIAR 12 Januari 2024

69 71/K.YO-01-15/2024 SUCI ISTIQOMAH 12 Januari 2024

70 72/K.YO-01-15/2024 MUHAMMAD BURHANUDIN MUBAROK 12 Januari 2024

71 73/K.YO-01-15/2024 ERLINDA PRADISTA WULANDARI 12 Januari 2024

72 74/K.YO-01-15/2024 EKA FITRI YUNITA SUNARYO 12 Januari 2024

73 75/K.YO-01-15/2024 MEIGA INDRAKUSUMA 12 Januari 2024

74 76/K.YO-01-15/2024 SARAH WIDYA UTAMI 12 Januari 2024

75 78/K.YO-01-15/2024 INDRA DWI ANANTO 12 Januari 2024

76 79/K.YO-01-15/2024 ARI WIBOWO 12 Januari 2024

77 80/K.YO-01-15/2024 MUJIYANA 12 Januari 2024

78 81/K.YO-01-15/2024 CHANDRA SULISTYO PRIANDOKO 12 Januari 2024

79 82/K.YO-01-15/2024 BAYU RIESDIANTO NUGROHO 12 Januari 2024

80 83/K.YO-01-15/2024 NUR ALIFAH BILQIS SARI 12 Januari 2024

81 84/K.YO-01-15/2024 FANISYA DWI ANGRAENI 12 Januari 2024

82 85/K.YO-01-15/2024 SUYATA 12 Januari 2024



83 86/K.YO-01-15/2024 KHOIRUNNISA PUSPA NEGARI 12 Januari 2024

84 87/K.YO-01-15/2024 LINDA AGUSTINA HENDARIANI 12 Januari 2024

85 88/K.YO-01-15/2024 NUR LATIFAH 12 Januari 2024

86 89/K.YO-01-15/2024 JAKA SAYONO 12 Januari 2024

87 90/K.YO-01-15/2024 ADILA EKA SEPTIANI 12 Januari 2024

88 91/K.YO-01-15/2024 IKHSAN MUSTAFA 12 Januari 2024

89 92/K.YO-01-15/2024 TRIYOGO HARI PURNOMO 12 Januari 2024

90 93/K.YO-01-15/2024 JAELANI 12 Januari 2024

91 94/K.YO-01-15/2024 R. DIBYO HARTONO/SOEHARTO 12 Januari 2024

92 95/K.YO-01-15/2024 DEVI NUR WIJAYANTI 12 Januari 2024

93 96/K.YO-01-15/2024 SUYATIN 12 Januari 2024

94 97/K.YO-01-15/2024 ARYA ADI TARIS 12 Januari 2024

95 98/K.YO-01-15/2024 LUTHFI ABDURRAHMAN 12 Januari 2024

96 99/K.YO-01-15/2024 TRI MURTINI 12 Januari 2024

97 100/K.YO-01-15/2024 MUHAMMAD TAUFIK DARMANTO 12 Januari 2024

98 101/K.YO-01-15/2024 FANDHI SETIAWAN 12 Januari 2024

99 102/K.YO-01-15/2024 REVITA RIZKY ARIEFIA 12 Januari 2024

100 103/K.YO-01-15/2024 NUR AGUSTIN SUNARTO 12 Januari 2024

101 104/K.YO-01-15/2024 PUGUH PRIYONO 12 Januari 2024

102 105/K.YO-01-15/2024 FANI ANNISA PUTRI 12 Januari 2024

103 107/K.YO-01-15/2024 ENDANG WIDAYANTI 12 Januari 2024

104 108/K.YO-01-15/2024 ONE ANGGRAINI 12 Januari 2024

105 109/K.YO-01-15/2024 GUSTAF WILLIYANTA 12 Januari 2024

106 110/K.YO-01-15/2024 NIMAS FAYAKUN ALFIRDAUSI 12 Januari 2024

107 111/K.YO-01-15/2024 EKO NUR HANDOKO 12 Januari 2024

108 112/K.YO-01-15/2024 HAJIR ANAS FAUZAN 12 Januari 2024

109 113/K.YO-01-15/2024 BAMBANG HIDAYANTA 12 Januari 2024

110 114/K.YO-01-15/2024 MUHAMMAD ULINNUHA 12 Januari 2024

111 115/K.YO-01-15/2024 SUWARJI 12 Januari 2024

112 116/K.YO-01-15/2024 MACHSUN 12 Januari 2024

113 117/K.YO-01-15/2024 PUJI ASTUTI 12 Januari 2024

114 118/K.YO-01-15/2024 KARLINA NOVIA CITRA 12 Januari 2024

115 119/K.YO-01-15/2024 ELSAFIRA PERWITASARI 12 Januari 2024

116 120/K.YO-01-15/2024 DAVID WAHYUDI 12 Januari 2024

117 121/K.YO-01-15/2024 PRIO ADI MAULANA 13 Januari 2024

118 122/K.YO-01-15/2024 SARJANA 13 Januari 2024

119 123/K.YO-01-15/2024 BENTAR RANDHU 13 Januari 2024

120 124/K.YO-01-15/2024 KHOMSATUN NUR AISAH 13 Januari 2024

121 125/K.YO-01-15/2024 SARIF ZABRONI 13 Januari 2024

122 126/K.YO-01-15/2024 YOGA NORSETIAWAN 13 Januari 2024

123 127/K.YO-01-15/2024 AMINUDIN RAIS 13 Januari 2024

124 128/K.YO-01-15/2024 USFATUN KASANAH 13 Januari 2024

125 129/K.YO-01-15/2024 ANGGIE RUANA DEVI 13 Januari 2024

126 130/K.YO-01-15/2024 ADETIYA PRASETYO 13 Januari 2024

127 131/K.YO-01-15/2024 SUMI RAHAYU 13 Januari 2024

128 132/K.YO-01-15/2024 APRILIA EKOWATI 13 Januari 2024

129 133/K.YO-01-15/2024 EVA RISTIANI P. 13 Januari 2024



130 134/K.YO-01-15/2024 JENAL SANDI PURWAKA SINGGIH 13 Januari 2024

131 135/K.YO-01-15/2024 DANARSIH 13 Januari 2024

132 136/K.YO-01-15/2024 MIVTA INDRIANI 13 Januari 2024

133 137/K.YO-01-15/2024 MALIK AL FAJAR 13 Januari 2024

134 138/K.YO-01-15/2024 SURATNO 13 Januari 2024

135 139/K.YO-01-15/2024 SUHARYANTO 13 Januari 2024

136 140/K.YO-01-15/2024 LENNY SALWATY 13 Januari 2024

137 141/K.YO-01-15/2024 DWI WIJI LESTARI 13 Januari 2024

138 142/K.YO-01-15/2024 FAIZ ROZIKIN 13 Januari 2024

139 143/K.YO-01-15/2024 MUHAMMAD ADYATMAKA WIRAWAN 13 Januari 2024

140 144/K.YO-01-15/2024 SISKA SAKA ROSA 13 Januari 2024

141 145/K.YO-01-15/2024 WAHYUNINGSIH 13 Januari 2024

142 146/K.YO-01-15/2024 FATIMAH AZZAHRO 13 Januari 2024

143 147/K.YO-01-15/2024 ARIEF HIDAYAT 13 Januari 2024

144 148/K.YO-01-15/2024 YOHANES LEONARDUS SUSIANTO 13 Januari 2024

145 149/K.YO-01-15/2024 NOVISAR DWI RICCAWATI 13 Januari 2024

146 150/K.YO-01-15/2024 FERIKA RATNA SAFITRI 13 Januari 2024

147 151/K.YO-01-15/2024 V. TRI ARIATININGTYAS 13 Januari 2024

148 152/K.YO-01-15/2024 AHMAD LUBIQ 13 Januari 2024

149 153/K.YO-01-15/2024 AFRIZAL DWI ARDIANSAH 13 Januari 2024

150 154/K.YO-01-15/2024 TRI BUDI MARYONO 13 Januari 2024

151 155/K.YO-01-15/2024 JOKO PRATOMO 13 Januari 2024

152 156/K.YO-01-15/2024 DESTI NUR ROHMAH 13 Januari 2024

153 157/K.YO-01-15/2024 TEGUH RAHARJO 13 Januari 2024

154 158/K.YO-01-15/2024 M. ALFI SYAHRIN 13 Januari 2024

155 159/K.YO-01-15/2024 SUKARDI 13 Januari 2024

156 160/K.YO-01-15/2024 SHINTA NURIA RATANARINI 13 Januari 2024

157 161/K.YO-01-15/2024 WATINI 13 Januari 2024

158 162/K.YO-01-15/2024 ANIS SETIAWATI 13 Januari 2024

159 163/K.YO-01-15/2024 RISA ROFIANA 13 Januari 2024

160 164/K.YO-01-15/2024 SUSANTI 13 Januari 2024

161 165/K.YO-01-15/2024 FABIAN ARSEN MUHAMMAD 13 Januari 2024

162 166/K.YO-01-15/2024 SRI SUMARNI 13 Januari 2024

163 167/K.YO-01-15/2024 PRAMESTI GAYUH UTAMI 13 Januari 2024

164 168/K.YO-01-15/2024 RISMA NURAINI SETYAWATI 13 Januari 2024

165 169/K.YO-01-15/2024 OSCAR PAMUNGKAS 13 Januari 2024

166 170/K.YO-01-15/2024 WIWIT PENI SUSANTI 13 Januari 2024

167 171/K.YO-01-15/2024 AGUS SUBCHAN 13 Januari 2024

168 172/K.YO-01-15/2024 KENYO SOPHA ARTANTI 13 Januari 2024

169 173/K.YO-01-15/2024 DWI SUNARTI 13 Januari 2024

170 174/K.YO-01-15/2024 AHMAD KHOLID FAHMI 13 Januari 2024

171 175/K.YO-01-15/2024 YAHYA KH 13 Januari 2024

172 176/K.YO-01-15/2024 AQSHAL PITUTUR YAKTI 13 Januari 2024

173 177/K.YO-01-15/2024 MUCHAMAD EKO TRIADI 13 Januari 2024

174 178/K.YO-01-15/2024 RATRI MAHANANI 13 Januari 2024

175 179/K.YO-01-15/2024 BAROWI NUGROHO 13 Januari 2024

176 180/K.YO-01-15/2024 JENI PRIHANTINI 13 Januari 2024



177 181/K.YO-01-15/2024 SITI ANISAH 15 Januari 2024

178 182/K.YO-01-15/2024 MEILINDA SYAHRIDA ZAIRANI 15 Januari 2024

179 183/K.YO-01-15/2024 ARIS BANDRIO 15 Januari 2024

180 184/K.YO-01-15/2024 ARI TRI CAHYONO 15 Januari 2024

181 185/K.YO-01-15/2024 TRIYANTO 15 Januari 2024

182 186/K.YO-01-15/2024 RIZKI MIRA NURHAYATI 15 Januari 2024

183 188/K.YO-01-15/2024 BAGAS PRABASWARA ANINDYA PUTRA 15 Januari 2024

184 189/K.YO-01-15/2024 ARIEF RAHMAN HAKIM 15 Januari 2024

185 190/K.YO-01-15/2024 AJI WIJAYANTO 15 Januari 2024

186 191/K.YO-01-15/2024 RIZKA KURNIA DWI P 15 Januari 2024

187 192/K.YO-01-15/2024 ERWINDA LATIFAH HANUM 15 Januari 2024

188 193/K.YO-01-15/2024 NAIMA HERMAWATI 15 Januari 2024

189 194/K.YO-01-15/2024 NURDIN AHMADI 15 Januari 2024

190 195/K.YO-01-15/2024 LUKMAN WIDAYAT 15 Januari 2024

191 196/K.YO-01-15/2024 RAHMAD RIYADI 15 Januari 2024

192 198/K.YO-01-15/2024 PRAYITNANINGSIH 15 Januari 2024

193 199/K.YO-01-15/2024 ROHMAT WIBOWO 15 Januari 2024

194 200/K.YO-01-15/2024 SUMARDIYONO 15 Januari 2024

195 201/K.YO-01-15/2024 NOFA ANDITAROSA PRATIIWI 15 Januari 2024

196 202/K.YO-01-15/2024 UMIYATUN 15 Januari 2024

197 203/K.YO-01-15/2024 SURATMI 15 Januari 2024

198 204/K.YO-01-15/2024 RETNO SETYOWATI 15 Januari 2024

199 205/K.YO-01-15/2024 ERNY WIDIYAH AGUSTIN 15 Januari 2024

200 206/K.YO-01-15/2024 ANIK YULIKAH 15 Januari 2024

201 207/K.YO-01-15/2024 AMRI SUSIYANTO 15 Januari 2024

202 208/K.YO-01-15/2024 AISYA ASSRAFY 15 Januari 2024

203 209/K.YO-01-15/2024 TEGUH SANTOSA 15 Januari 2024

204 210/K.YO-01-15/2024 SAM PERMANAWATI 15 Januari 2024

205 211/K.YO-01-15/2024 EKO GIYANTORO 15 Januari 2024

206 212/K.YO-01-15/2024 FADHILA HUSNA 15 Januari 2024

207 213/K.YO-01-15/2024 INDARWATI RETNO PURWANDARI 15 Januari 2024

208 214/K.YO-01-15/2024 MUHAMMAD ZUHAIR 15 Januari 2024

209 215/K.YO-01-15/2024 SYIFA LINTANG CHAERUNISA 15 Januari 2024

210 216/K.YO-01-15/2024 ACHMAD AGUSTI WIGUBA 15 Januari 2024

211 217/K.YO-01-15/2024 TANA KUSWAYA 15 Januari 2024

212 218/K.YO-01-15/2024 WAHYU DWI JAYANTO 15 Januari 2024

213 219/K.YO-01-15/2024 ANGGI MARETTA RAMADHAN 15 Januari 2024

214 220/K.YO-01-15/2024 NOVA YUANITA ANGGRAENI 15 Januari 2024

215 221/K.YO-01-15/2024 ERWIN SEPTYANTORO DWI NURCAHYO 15 Januari 2024

216 222/K.YO-01-15/2024 DENI SAPUTRA 15 Januari 2024

217 223/K.YO-01-15/2024 MUHAMMAD FAUZAN 15 Januari 2024

218 224/K.YO-01-15/2024 FAHMI ARINTOKO 15 Januari 2024

219 225/K.YO-01-15/2024 HARTONO 15 Januari 2024

220 226/K.YO-01-15/2024 RUSMAN RIYANTO 15 Januari 2024

221 227/K.YO-01-15/2024 RISKY WAHYU ARYA HUTAMA 15 Januari 2024

222 228/K.YO-01-15/2024 RIA RISTIANA 15 Januari 2024

223 229/K.YO-01-15/2024 DANANG ARIYANTO 15 Januari 2024



224 230/K.YO-01-15/2024 YESSI DWI RIZFIANTIKA 15 Januari 2024

225 231/K.YO-01-15/2024 NUR CHAMIDAH 15 Januari 2024

226 232/K.YO-01-15/2024 ELENA DIAH SAPUTRI 15 Januari 2024

227 233/K.YO-01-15/2024 NADILATIYA LESTARI 15 Januari 2024

228 234/K.YO-01-15/2024 RIKA PURWIASTUTI 15 Januari 2024

229 235/K.YO-01-15/2024 KARDIYONO 15 Januari 2024

230 236/K.YO-01-15/2024 NOVIA INDRIANI ROMADHONA 15 Januari 2024

231 237/K.YO-01-15/2024 ADINDA MEGA AGUSTIARA 15 Januari 2024

232 238/K.YO-01-15/2024 TRI WAHYUNI 15 Januari 2024

233 239/K.YO-01-15/2024 ATIKA NUUR QOLBINA 15 Januari 2024

234 240/K.YO-01-15/2024 DHEA HUSNI LAILIYA 15 Januari 2024

235 241/K.YO-01-15/2024 MUHAMMAD HANAFI ABIYAHYA 16 Januari 2024

236 242/K.YO-01-15/2024 BILI HURROHMAN 16 Januari 2024

237 244/K.YO-01-15/2024 FAJAR PURNOMO NUGROHO 16 Januari 2024

238 245/K.YO-01-15/2024 SULISTYANI RAHMAH INDAH PERTIWI 16 Januari 2024

239 246/K.YO-01-15/2024 PAULUS ARJUN SURYAWANDARU 16 Januari 2024

240 247/K.YO-01-15/2024 BAGUS AJIK SURYANTO 16 Januari 2024

241 248/K.YO-01-15/2024 YAN SURYA BINAWAN 16 Januari 2024

242 249/K.YO-01-15/2024 TATOK APRIYANTO 16 Januari 2024

243 250/K.YO-01-15/2024 AGUS RUYANTO 16 Januari 2024

244 251/K.YO-01-15/2024 PRAMONO 16 Januari 2024

245 252/K.YO-01-15/2024 RENDI ATMOKO NUR ALFIAN 16 Januari 2024

246 253/K.YO-01-15/2024 VALENSIKA AYUNI ENDARSUSILA 16 Januari 2024

247 254/K.YO-01-15/2024 RUSTAM 16 Januari 2024

248 255/K.YO-01-15/2024 WAFIYAH 16 Januari 2024

249 256/K.YO-01-15/2024 MALISTARIQ SHABRINA 16 Januari 2024

250 257/K.YO-01-15/2024 HERI WIBAWANTO 16 Januari 2024

251 258/K.YO-01-15/2024 MUHAMAD FURQON 16 Januari 2024

252 259/K.YO-01-15/2024 ANDITO RAHMAT FAUZI 16 Januari 2024

253 260/K.YO-01-15/2024 NINDY ARUMDITA PRAJULTYA 16 Januari 2024

254 261/K.YO-01-15/2024 ANDIKA KRISTIANTA 16 Januari 2024

255 262/K.YO-01-15/2024 ANIM FATAHNA 16 Januari 2024

256 263/K.YO-01-15/2024 SEPTIKA TRISTIANTIWI 16 Januari 2024

257 264/K.YO-01-15/2024 RAMDLAN DRAJAD CAHYO BAGASKORO 16 Januari 2024

258 265/K.YO-01-15/2024 HERI WIDODO 16 Januari 2024

259 266/K.YO-01-15/2024 YURIAH 16 Januari 2024

260 267/K.YO-01-15/2024 CAHYA YULIADI 16 Januari 2024

261 268/K.YO-01-15/2024 MAYANG ELFARIAN PUTRI 16 Januari 2024

262 269/K.YO-01-15/2024 BASUKI 16 Januari 2024

263 270/K.YO-01-15/2024 ANSORIYAH 16 Januari 2024

264 271/K.YO-01-15/2024 TIMUR SADANI 16 Januari 2024

265 272/K.YO-01-15/2024 NUTRIYANA 16 Januari 2024

266 273/K.YO-01-15/2024 SITI SHALIKATUN 16 Januari 2024

267 274/K.YO-01-15/2024 CHRISTOPHORUS ADRIANTO WIDAGDO 16 Januari 2024

268 275/K.YO-01-15/2024 YULI PRATIWI 16 Januari 2024

269 276/K.YO-01-15/2024 SUDARWANTO 16 Januari 2024

270 277/K.YO-01-15/2024 ANNISA QIBTI NUR AINI 16 Januari 2024



271 278/K.YO-01-15/2024 WAHYU MAHENDRA WARDHANA 16 Januari 2024

272 279/K.YO-01-15/2024 BAHRONI 16 Januari 2024

273 280/K.YO-01-15/2024 FIQI ARIFUDIN IKHSAN 16 Januari 2024

274 281/K.YO-01-15/2024 WATIK SUNARTI 16 Januari 2024

275 282/K.YO-01-15/2024 DIMAS JATI AGUSTYA 16 Januari 2024

276 283/K.YO-01-15/2024 APRILIA WINAINI 16 Januari 2024

277 284/K.YO-01-15/2024 SRI WAHYUNI 16 Januari 2024

278 285/K.YO-01-15/2024 HERMAKA 16 Januari 2024

279 286/K.YO-01-15/2024 DIKA FARIDA 16 Januari 2024

280 288/K.YO-01-15/2024 SIGIT JULIANTO 16 Januari 2024

281 290/K.YO-01-15/2024 ARI KURNIAWAN 16 Januari 2024

282 291/K.YO-01-15/2024 WIRANTO 16 Januari 2024

283 292/K.YO-01-15/2024 LIA MARNENI 16 Januari 2024

284 293/K.YO-01-15/2024 BAMBANG AMINTONO 16 Januari 2024

285 294/K.YO-01-15/2024 MINTARDI 16 Januari 2024

286 295/K.YO-01-15/2024 BONDAN HAVANA SUDIRAYUDA 16 Januari 2024

287 296/K.YO-01-15/2024 NOVI AYUNI MASYKUROH 16 Januari 2024

288 297/K.YO-01-15/2024 OSI NOVENDA SAPUTRA 16 Januari 2024

289 298/K.YO-01-15/2024 WISNU PRABOWO 16 Januari 2024

290 300/K.YO-01-15/2024 SUNDARI 16 Januari 2024

291 301/K.YO-01-15/2024 SUDARTONO 16 Januari 2024

292 302/K.YO-01-15/2024 EDI TURYANTORO 16 Januari 2024

293 303/K.YO-01-15/2024 ULFIYUNIDA ARDIANI 16 Januari 2024

294 304/K.YO-01-15/2024 TUGI ANTARA 16 Januari 2024

295 305/K.YO-01-15/2024 ADHILLA KHAIRUNISA 16 Januari 2024

296 306/K.YO-01-15/2024 HERLYN DESTRILIA PINGKANSARY 16 Januari 2024

297 307/K.YO-01-15/2024 SUPRIYANTI 16 Januari 2024

298 308/K.YO-01-15/2024 NURUL AYU ANGGRAINI 16 Januari 2024

299 309/K.YO-01-15/2024 AHMAD FAUZI 16 Januari 2024

300 310/K.YO-01-15/2024 MUSTINAH 16 Januari 2024

301 311/K.YO-01-15/2024 MAR'ATUN SHOLIKHAH 16 Januari 2024

302 312/K.YO-01-15/2024 ADHITYA IQBAL SUMARNO 17 Januari 2024

303 313/K.YO-01-15/2024 MUHAMMAD FAIS FARIZAL 17 Januari 2024

304 314/K.YO-01-15/2024 DELA PRATIWI 17 Januari 2024

305 315/K.YO-01-15/2024 CAHYO CANDRA SANTOSO 17 Januari 2024

306 316/K.YO-01-15/2024 OBIET INTEN SIMBARJO 17 Januari 2024

307 317/K.YO-01-15/2024 ADI ARISTA 17 Januari 2024

308 318/K.YO-01-15/2024 FERY ADYU BINTORO 17 Januari 2024

309 319/K.YO-01-15/2024 ARIF WICAKSONO PRASETYO 17 Januari 2024

310 320/K.YO-01-15/2024 NOURMA SILVIA PUSPITARANI 17 Januari 2024

311 321/K.YO-01-15/2024 OKTAVIA KUMALA SARI 17 Januari 2024

312 322/K.YO-01-15/2024 RATNA AMIYATI 17 Januari 2024

313 323/K.YO-01-15/2024 KRESNO KUNCORO 17 Januari 2024

314 324/K.YO-01-15/2024 FITRIANA INDRIASARI 17 Januari 2024

315 325/K.YO-01-15/2024 KHOIRUL RAHMAN 17 Januari 2024

316 326/K.YO-01-15/2024 VERONICA OKTALIA LESTARI 17 Januari 2024

317 327/K.YO-01-15/2024 TAUFIK HIDAYAT 17 Januari 2024



318 328/K.YO-01-15/2024 DIMAS RIZQI ISWANTORO 17 Januari 2024

319 329/K.YO-01-15/2024 IKHWAN 17 Januari 2024

320 330/K.YO-01-15/2024 FATHIMAH RIMA KUSUMANINGRUM 17 Januari 2024

321 332/K.YO-01-15/2024 MOHAMAD JAYADI 17 Januari 2024

322 333/K.YO-01-15/2024 SUGIYARTA 17 Januari 2024

323 334/K.YO-01-15/2024 FICKY ELVIRA GHINA LIDYARTA 17 Januari 2024

324 335/K.YO-01-15/2024 RIZA NURAFANI 17 Januari 2024

325 336/K.YO-01-15/2024 SRI BUDIARTI 17 Januari 2024

326 337/K.YO-01-15/2024 INTAN MELINDA SARI 17 Januari 2024

327 338/K.YO-01-15/2024 LUTHFI DAMARIA WIDYANINGRUM 17 Januari 2024

328 340/K.YO-01-15/2024 SAPNA RIYANI 17 Januari 2024

329 341/K.YO-01-15/2024 AGUS ANDRI ARIYANTO 17 Januari 2024

330 343/K.YO-01-15/2024 ADIB RIDHO PAMUNGKAS 17 Januari 2024

331 344/K.YO-01-15/2024 DEVI MILAN DARI 17 Januari 2024

332 345/K.YO-01-15/2024 MUHAMMAD IQBAL FATHONY 17 Januari 2024

333 347/K.YO-01-15/2024 NISRINA NORA MAHARANI 17 Januari 2024

334 348/K.YO-01-15/2024 MEI ARVAN ROMADHON WAISA PURNAMA 17 Januari 2024

335 349/K.YO-01-15/2024 BARIROHMAH 17 Januari 2024

336 350/K.YO-01-15/2024 SUNARYANTO 17 Januari 2024

337 351/K.YO-01-15/2024 BUDHI ARTA 17 Januari 2024

338 352/K.YO-01-15/2024 ENDRI TRIYATNO 17 Januari 2024

339 353/K.YO-01-15/2024 ARDIKA SURYA PHRINATA 17 Januari 2024

340 354/K.YO-01-15/2024 WANTORO 17 Januari 2024

341 355/K.YO-01-15/2024 NUR YANI ZULAIKAH 17 Januari 2024

342 356/K.YO-01-15/2024 DANAR DIONO 17 Januari 2024

343 357/K.YO-01-15/2024 NOOR SAPTOHARI 17 Januari 2024

344 358/K.YO-01-15/2024 ISMAIL 17 Januari 2024

345 359/K.YO-01-15/2024 ISMARDUDATUN 17 Januari 2024

346 360/K.YO-01-15/2024 HERU ISMANTORO 17 Januari 2024

347 361/K.YO-01-15/2024 ANDI HERWANTO 17 Januari 2024

348 362/K.YO-01-15/2024 SUWONDO 17 Januari 2024

349 363/K.YO-01-15/2024 ETI PUJI YULIANTI 17 Januari 2024

350 364/K.YO-01-15/2024 ALIFIA APRILIANI PRAHASSIWI 17 Januari 2024

351 365/K.YO-01-15/2024 ANANG MASDUKI 17 Januari 2024

352 366/K.YO-01-15/2024 AZAHRA WYANDA VASSA 17 Januari 2024

353 367/K.YO-01-15/2024 SAMSUDIN 17 Januari 2024

354 368/K.YO-01-15/2024 MUHAMMAD ARI TRIANTA 17 Januari 2024

355 369/K.YO-01-15/2024 FAHMI DWI PURNOMO 17 Januari 2024

356 370/K.YO-01-15/2024 TANI TRIYANTO 17 Januari 2024

357 371/K.YO-01-15/2024 PRAMUHAJADI SIH SULISTYO 17 Januari 2024

358 372/K.YO-01-15/2024 SYAHRUL BAGUS PANGESTU 17 Januari 2024

359 373/K.YO-01-15/2024 BAGAS SULAKSONO 17 Januari 2024

360 374/K.YO-01-15/2024 MUHAMMAD SIDIQ YOUANTO 17 Januari 2024

361 375/K.YO-01-15/2024 MILA PRATIKA FITRI 17 Januari 2024

362 376/K.YO-01-15/2024 GANANG SAPUTRA 17 Januari 2024

363 377/K.YO-01-15/2024 FATIH FAUZA 17 Januari 2024

364 378/K.YO-01-15/2024 ANINDA FEBRIANDITA 17 Januari 2024



365 379/K.YO-01-15/2024 ARTHALIA MELATI SOEDARMO 17 Januari 2024

366 380/K.YO-01-15/2024 DIAN PERMATASARI 17 Januari 2024

367 383/K.YO-01-15/2024 MUHAMMAT IMADUDIN SEPTIONO 17 Januari 2024

368 384/K.YO-01-15/2024 AMI SAMSUL AKBAR 17 Januari 2024

369 385/K.YO-01-15/2024 MUHAMMAD AL QODRI 17 Januari 2024
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